Defter içeri-
sinde koğuşa vakfedilen Mushaflar ve kitapların dışında mefruşat, bakır eşya, buhur
suyu, kaftan akçesi, seferli gılmanları tayinatları, vakıf kayıtları olmak üzere farklı ka-
yıtlar bulunmaktadır.37 Bir diğer defter ise aynı fonda bulunan Ş 1228/30 Temmuz 1813
tarihli 2516 numaralı defterdir. 821 numaralı defterin içeriğiyle aynı olan defterde Mus-
haf ve kitaplar ayrı ayrı kaydedilmiştir.38 H. 1192/1778-1179 numaralı tarihli bir diğer
defterde yine aynı fonda 7011 numarasıyla kayıtlıdır.39 Muhtelif eşya defteri olarak ni-
telendirilen bu defter seferli kitapları hakkında diğer iki defterin öncüsü olarak nitelen-
dirilebilir.